
ЗАПИСНИК 
За избор на дете правобранител  

Од состанокот одржан во СУГС „Панче Арсовски“ за избор на ученички правобранител  

                             Одржан на 26.12.2025 година,  во просториите на училиштето  

На состанокот присуствуваа: заменик директорот Дарко Трајановски, дефектологот 

Симона Ристовска , претседателот на ученичкиот совет и ученици од I, II и III и IV година  

Состанокот го водеше дефектологот. 

 

 

 

Цели на состанокот: 

 

 Точка 1. Начин на избор 

 На состанокот беше истакнато дека изборот на ученички правобранител ќе 

се изврши врз основа на гласовите на учениците од училиштето. Учениците 

претходно имаа можност да се запознаат со кандидатите и да гласаат за оној 

кој сметаат дека најдобро ќе ги застапува нивните права и интереси. 

 

Точка 2. Резултати од гласањето 

По пребројувањето на гласовите, беа добиени следните резултати: 

Роберт Тасевски – 39 гласа 

Коста Диковски – 29 гласа 

Теона Колевска – 25 гласа  

 

 

 



Точка 3: Избор на ученички правобранител 

Врз основа на добиените гласови, за ученички правобранител е избран 

Роберт Тасевски, со најголем број освоени гласови. 

 

 

 

Записникот го водеше: _______________________________ 

 

Претседател на ученичкиот совет : ___________________________ 

  

Кординатор на ученичкиот совет: ____________________________ 

 

 


